
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2013년도 추경 2 회 기타특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 212 사용료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 6,972,399 5,261,363 1,711,036

200 세외수입 6,796,345 5,085,866 1,710,479

210 경상적세외수입 2,449,819 2,167,392 282,427

212 사용료수입 2,162,684 1,864,820 297,864

212-03 하수도사용료 27,043 22,123 4,920

[ 상·하수도사업특별회계 ] 27,043 22,123 4,920

< 상하수도사업소 > 27,043 22,123 4,920

1)가정용 21,648 16,728 4,920경정 2,200원*820가구*12월

212-04 상수도사용료 2,095,641 1,802,697 292,944

[ 상·하수도사업특별회계 ] 2,095,641 1,802,697 292,944

< 상하수도사업소 > 2,095,641 1,802,697 292,944

1)가정용 1,491,120 1,198,176 292,944경정 9,500원*13,080가구*12월

214 사업수입 239,437 221,172 18,265

214-05 분담금수입 108,265 90,000 18,265

[ 상·하수도사업특별회계 ] 108,265 90,000 18,265

< 상하수도사업소 > 108,265 90,000 18,265

1)하수종말처리장 원인자부담금 28,265 10,000 18,265경정 28,265,390원

216 이자수입 47,698 81,400 △33,702

216-01 공공예금이자수입 12,150 10,900 1,250

[ 상·하수도사업특별회계 ] 2,150 900 1,250

< 상하수도사업소 > 2,150 900 1,250

1)이자수입 2,150 900 1,250경정 2,150,000원

216-02 민간융자금회수이자수입 35,500 70,500 △35,000

[ 주택사업특별회계 ] 0 35,000 △35,000

< 종합민원실 > 0 35,000 △35,000

1)국민주택융자금 이자수입 0 35,000 △35,000경정 0원

216-03 기타이자수입 48 0 48

[ 주택사업특별회계 ] 48 0 48

< 종합민원실 > 48 0 48

1)이자수입 48 0 4848,000원

220 임시적세외수입 4,346,526 2,918,474 1,428,052

222 잉여금 1,960,497 567,177 1,393,320

222-01 순세계잉여금 1,960,497 567,177 1,393,320

[ 상·하수도사업특별회계 ] 168,240 0 168,240

< 상하수도사업소 > 168,240 0 168,240



장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 222 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

1)순세계잉여금 168,240 0 168,240

[ 천사섬분재공원운영관리특별회계 ] 21,722 0 21,722

< 환경공원과 > 21,722 0 21,722

1)순세계잉여금 21,722 0 21,722

[ 주택사업특별회계 ] 13,360 2,000 11,360

< 종합민원실 > 13,360 2,000 11,360

1)순세계잉여금 13,360 2,000 11,360

[ 의료보호기금사업특별회계 ] 14,470 0 14,470

< 주민생활지원실 > 14,470 0 14,470

1)순세계잉여금 14,470 0 14,470

[ 사회진흥소득사업특별회계 ] 1,028,047 0 1,028,047

< 친환경농업과 > 1,028,047 0 1,028,047

1)순세계잉여금 1,028,047 0 1,028,047

[ 기초생활보장특별회계 ] 714,658 565,177 149,481

< 주민생활지원실 > 714,658 565,177 149,481

1)순세계 잉여금 714,658 565,177 149,481

168,240,760원

21,722,000원

경정 13,360,000원

14,470,000원

1,028,047,000원

경정 714,658,000원

223 전년도이월금 67,388 0 67,388

223-01 국고보조금사용잔액 67,388 0 67,388

[ 의료보호기금사업특별회계 ] 67,388 0 67,388

< 주민생활지원실 > 67,388 0 67,388

1)의료급여기금 보조금 사용잔액 67,388 0 67,38867,388,000원

224 전입금 2,100,981 2,100,934 47

224-03 기타회계전입금 2,100,981 2,100,934 47

[ 의료보호기금사업특별회계 ] 809,967 809,920 47

< 주민생활지원실 > 809,967 809,920 47

1)일반회계로부터 전입금 809,967 809,920 47경정 809,967,000원

226 융자금원금수입 206,411 248,923 △42,512

226-01 민간융자금회수수입 206,411 248,923 △42,512

[ 주택사업특별회계 ] 1,411 43,923 △42,512

< 종합민원실 > 1,411 43,923 △42,512

1)국민주택융자금 원금회수 1,411 43,923 △42,512경정 1,411,000원

228 기타수입 11,249 1,440 9,809

228-04 과징금및이행강제금 8,349 0 8,349

[ 주택사업특별회계 ] 8,349 0 8,349



장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 228 기타수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 종합민원실 > 8,349 0 8,349

1)과징금 및이행강제금 8,349 0 8,349경정 8,349,000원

228-09 그외수입 2,900 1,440 1,460

[ 상·하수도사업특별회계 ] 2,900 1,440 1,460

< 상하수도사업소 > 2,900 1,440 1,460

1)물이용부담금 징수비 2,900 1,440 1,460경정 2,900,000원

500 보조금 176,054 175,497 557

510 국고보조금등 135,699 135,215 484

511 국고보조금등 135,699 135,215 484

511-01 국고보조금 135,699 135,215 484

[ 의료보호기금사업특별회계 ] 135,699 135,215 484

< 주민생활지원실 > 135,699 135,215 484

1)의료급여 수급자 관리 44,885 44,401 484경정 44,885,000원

520 시ㆍ도비보조금등 40,355 40,282 73

521 시·도비보조금등 40,355 40,282 73

521-01 시ㆍ도비보조금등 40,355 40,282 73

[ 의료보호기금사업특별회계 ] 40,355 40,282 73

< 주민생활지원실 > 40,355 40,282 73

1)국고보조에 따른 도비보조금 20,355 20,282 73

2)의료급여 수급자 관리비 6,733 6,660 73경정 6,733,000원


